
 
ZARZĄDZENIE 

NR UG. WG.0050.   6    .2022 

Wójta gminy Żórawina 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko  

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Żórawinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn.zm.)  

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora samorządowej instytucji kultury – Gminnego 

Centrum Kultury w Żórawinie.  

2. Kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Żórawinie wyłoni komisja 

konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem.  

 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Żórawinie 

stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Regulamin określający szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Żórawinie określa załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie:  

a) na stronie internetowej i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Żórawinie oraz 

Gminnego Centrum Kultury w Żórawinie,  

b) na tablicach ogłoszeń Gminnego Centrum Kultury w Żórawinie i Urzędu Gminy w Żórawinie.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żórawina.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

WÓJT GMINY ŻÓRAWINA 

(-) Jan Żukowski 


